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EVALUACION PRESUPUESTAL EJERCICIO 2020

2,357,982 2,327,818 1,551,742 4,601,640 5,271,265 3,937,708 3,162,727 4,187,387 2,839,441 3,870,678 4,201,320 4,258,587 42,568,295INGRESOS DE OPERACION 34,509,127

1,964,740 1,899,102 1,273,057 3,897,767 4,319,960 3,022,292 2,514,883 3,791,764 2,488,910 3,455,246 3,702,193 3,771,639 36,101,553  Venta de Bienes y Servicios 28,823,074

3,982 6,920 48,792 9,239 92,132 77,472 0 0 0 0 0 0 238,537  Ingresos Financieros 483,822

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  Ingresos por participacion o dividendos 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  Ingresos Complementarios 0

272,180 336,488 222,759 693,427 773,310 766,441 557,770 329,966 290,806 312,706 429,063 424,282 5,409,198  Retenciones de tributos 4,319,110

117,080 85,308 7,134 1,207 85,863 71,503 90,074 65,657 59,725 102,726 70,064 62,666 819,007  Otros 883,121

4,376,056 3,226,657 3,301,978 4,434,737 5,522,580 6,892,508 4,706,189 3,059,268 2,975,348 3,306,196 4,284,095 4,588,337 50,673,949EGRESOS DE OPERACION 37,048,046

1,888,828 1,519,011 1,885,956 3,104,876 3,075,812 5,432,203 2,788,850 1,649,828 1,454,031 1,563,531 2,145,317 2,121,412 28,629,655  Compra de Bienes 14,043,461

1,363,762 628,717 588,115 634,202 889,893 657,549 1,127,563 657,980 657,980 657,980 952,112 1,323,907 10,139,760  Gastos de personal 10,313,640

318,513 444,873 304,165 196,677 358,694 390,697 359,619 371,351 376,275 447,142 390,986 414,269 4,373,261  Servicios  prestados por terceros 5,006,143

506,351 480,112 331,638 347,214 814,035 285,571 276,299 244,400 328,063 456,696 579,418 562,404 5,212,201  Tributos 4,850,255

52,135 80,975 2,168 19 5,046 48,986 48,182 42,342 67,309 73,881 99,443 91,414 611,900     Por Cuenta Propia 637,773

454,216 399,137 329,470 347,195 808,989 236,585 228,117 202,058 260,754 382,815 479,975 470,990 4,600,301     Por Cuenta de Terceros 4,212,482

219,249 75,433 67,322 75,494 23,264 91,460 118,847 101,367 118,326 116,076 130,227 80,931 1,217,996  Gastos diversos de Gestion 682,177

4,539 8,013 2,974 10,338 7,539 6,112 7,601 11,763 7,523 10,443 11,492 11,702 100,039  Gastos Financieros 315,456

74,814 70,498 121,808 65,936 353,343 28,916 27,410 22,579 33,150 54,328 74,543 73,712 1,001,037  Otros 1,836,914

-2,018,074 -898,839 -1,750,236 166,903 -251,315 -2,954,800 -1,543,462 1,128,119 -135,907 564,482 -82,775 -329,750 -8,105,654FLUJO OPERATIVO -2,538,919

0 0 943,125 500,000 1,414,688 2,000,000 0 0 0 0 0 0 4,857,813INGRESOS DE CAPITAL 5,467,650

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  Aportes de Capital 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  Ventas de activo fijo 0

0 0 943,125 500,000 1,414,688 2,000,000 0 0 0 0 0 0 4,857,813  Otros 5,467,650

0 0 932 0 0 0 216,841 258,240 92,484 197,669 0 32,400 798,566GASTOS DE CAPITAL 10,438,937

0 0 932 0 0 0 216,841 258,240 92,484 197,669 0 32,400 798,566   Presupuesto de Inversiones - FBK 113,474

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0     Proyecto de Inversion 0

0 0 932 0 0 0 216,841 258,240 92,484 197,669 0 32,400 798,566     Gastos de capital no ligados a proyectos 113,474

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   Inversion Financiera 10,325,463

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   Otros 0
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0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0TRANSFERENCIAS NETAS 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   Ingresos por Transferencias 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   Egresos por Transferencias 0

-2,018,074 -898,839 -808,043 666,903 1,163,373 -954,800 -1,760,303 869,879 -228,391 366,813 -82,775 -362,150 -4,046,407FLUJO ECONOMICO -7,510,206

0 0 0 0 0 2,000,000 -114,166 -114,167 -114,166 -114,166 -114,166 -114,166 1,315,003FINANCIAMIENTO NETO 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  Financiamiento Externo Neto 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    Financiamiento largo plazo 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0      Desembolsos 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0      Servicios  de Deuda 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0         Amortizacion 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0         Intereses y comisiones de la deuda 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    Financiamiento corto plazo 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0      Desembolsos 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0      Servicio de la Deuda 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0         Amortizacion 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0         Intereses y comisiones de la deuda 0

0 0 0 0 0 2,000,000 -114,166 -114,167 -114,166 -114,166 -114,166 -114,166 1,315,003  Financiamiento Interno Neto 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    Financiamiento Largo PLazo 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0      Desembolsos 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0      Servicio de la Deuda 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0          Amortizacion 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0          Intereses y comisiones de la deuda 0

0 0 0 0 0 2,000,000 -114,166 -114,167 -114,166 -114,166 -114,166 -114,166 1,315,003    Financiamiento  Corto Plazo 0

0 0 0 0 0 2,000,000 0 0 0 0 0 0 2,000,000      Desembolsos 0

0 0 0 0 0 0 114,166 114,167 114,166 114,166 114,166 114,166 684,997      Servicio de la Deuda 0

0 0 0 0 0 0 108,424 108,736 109,048 109,361 109,675 109,990 655,234        Amortizacion 0

0 0 0 0 0 0 5,742 5,431 5,118 4,805 4,491 4,176 29,763        Intereses y comisiones de la Deuda 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0DESAPORTE DE CAPITAL EN EFECTIVO 0
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0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0PAGO DE DIVIDENDOS 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  Pago de Dividendos de Ejercicios Anteriores 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  Adelanto de Dividendos ejercicio 2003 0

-2,018,074 -898,839 -808,043 666,903 1,163,373 1,045,200 -1,874,469 755,712 -342,557 252,647 -196,941 -476,316 -2,731,404FLUJO NETO DE CAJA -7,510,206

6,240,598 4,222,524 3,323,685 2,515,642 3,182,545 4,345,918 5,391,118 3,516,649 4,272,361 3,929,804 4,182,451 3,985,510 6,240,598SALDO INICIAL DE CAJA 13,750,804

4,222,524 3,323,685 2,515,642 3,182,545 4,345,918 5,391,118 3,516,649 4,272,361 3,929,804 4,182,451 3,985,510 3,509,194 3,509,194SALDO FINAL DE CAJA 6,240,598

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0SALDO DE LIBRE DISPONIBILIDAD 0

-2,018,074 -898,839 -1,751,168 166,903 -251,315 -2,954,800 -1,760,303 869,879 -228,391 366,813 -82,775 -362,150 -8,904,220RESULTADO PRIMARIO -2,652,393

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0PARTICIPACION  TRABAJADORES
D.LEGISLATIVO N° 892

0
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FLUJO DE CAJA EJECUTADO AL MES DE MAYO Y PROYECTADO A PARTIR DEL MES DE JUNIO HASTA JUNIO 2021
AÑO 2020

0 0 0 0 0 0INGRESOS DE OPERACION 42,568,295

0 0 0 0 0 0  Venta de Bienes y Servicios 36,101,553

0 0 0 0 0 0  Ingresos Financieros 238,537

0 0 0 0 0 0  Ingresos por participacion o dividendos 0

0 0 0 0 0 0  Ingresos Complementarios 0

0 0 0 0 0 0  Retenciones de tributos 5,409,198

0 0 0 0 0 0  Otros 819,007

0 0 0 0 0 0EGRESOS DE OPERACION 50,673,949

0 0 0 0 0 0  Compra de Bienes 28,629,655

0 0 0 0 0 0  Gastos de personal 10,139,760

0 0 0 0 0 0  Servicios  prestados por terceros 4,373,261

0 0 0 0 0 0  Tributos 5,212,201

0 0 0 0 0 0     Por Cuenta Propia 611,900

0 0 0 0 0 0     Por Cuenta de Terceros 4,600,301

0 0 0 0 0 0  Gastos diversos de Gestion 1,217,996

0 0 0 0 0 0  Gastos Financieros 100,039

0 0 0 0 0 0  Otros 1,001,037

0 0 0 0 0 0FLUJO OPERATIVO -8,105,654

0 0 0 0 0 0INGRESOS DE CAPITAL 4,857,813

0 0 0 0 0 0  Aportes de Capital 0

0 0 0 0 0 0  Ventas de activo fijo 0

0 0 0 0 0 0  Otros 4,857,813

0 0 0 0 0 0GASTOS DE CAPITAL 798,566

0 0 0 0 0 0   Presupuesto de Inversiones - FBK 798,566

0 0 0 0 0 0     Proyecto de Inversion 0

0 0 0 0 0 0     Gastos de capital no ligados a proyectos 798,566

0 0 0 0 0 0   Inversion Financiera 0

0 0 0 0 0 0   Otros 0
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0 0 0 0 0 0TRANSFERENCIAS NETAS 0

0 0 0 0 0 0   Ingresos por Transferencias 0

0 0 0 0 0 0   Egresos por Transferencias 0

0 0 0 0 0 0FLUJO ECONOMICO -4,046,407

0 0 0 0 0 0FINANCIAMIENTO NETO 1,315,003

0 0 0 0 0 0  Financiamiento Externo Neto 0

0 0 0 0 0 0    Financiamiento largo plazo 0

0 0 0 0 0 0      Desembolsos 0

0 0 0 0 0 0      Servicios  de Deuda 0

0 0 0 0 0 0         Amortizacion 0

0 0 0 0 0 0         Intereses y comisiones de la deuda 0

0 0 0 0 0 0    Financiamiento corto plazo 0

0 0 0 0 0 0      Desembolsos 0

0 0 0 0 0 0      Servicio de la Deuda 0

0 0 0 0 0 0         Amortizacion 0

0 0 0 0 0 0         Intereses y comisiones de la deuda 0

0 0 0 0 0 0  Financiamiento Interno Neto 1,315,003

0 0 0 0 0 0    Financiamiento Largo PLazo 0

0 0 0 0 0 0      Desembolsos 0

0 0 0 0 0 0      Servicio de la Deuda 0

0 0 0 0 0 0          Amortizacion 0

0 0 0 0 0 0          Intereses y comisiones de la deuda 0

0 0 0 0 0 0    Financiamiento  Corto Plazo 1,315,003

0 0 0 0 0 0      Desembolsos 2,000,000

0 0 0 0 0 0      Servicio de la Deuda 684,997

0 0 0 0 0 0        Amortizacion 655,234

0 0 0 0 0 0        Intereses y comisiones de la Deuda 29,763

0 0 0 0 0 0DESAPORTE DE CAPITAL EN EFECTIVO 0
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FLUJO DE CAJA EJECUTADO AL MES DE MAYO Y PROYECTADO A PARTIR DEL MES DE JUNIO HASTA JUNIO 2021
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0 0 0 0 0 0PAGO DE DIVIDENDOS 0

0 0 0 0 0 0  Pago de Dividendos de Ejercicios Anteriores 0

0 0 0 0 0 0  Adelanto de Dividendos ejercicio 2003 0

0 0 0 0 0 0FLUJO NETO DE CAJA -2,731,404

3,509,194 3,509,194 3,509,194 3,509,194 3,509,194 3,509,194SALDO INICIAL DE CAJA 6,240,598

3,509,194 3,509,194 3,509,194 3,509,194 3,509,194 3,509,194SALDO FINAL DE CAJA 3,509,194

0 0 0 0 0 0SALDO DE LIBRE DISPONIBILIDAD 0

0 0 0 0 0 0RESULTADO PRIMARIO -8,904,220

0 0 0 0 0 0PARTICIPACION  TRABAJADORES
D.LEGISLATIVO N° 892

0


